Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020                                                                                                                                    №  78
с.Чилино Кожевниковский район Томской области
«О присвоении адреса земельному участку»
            В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Чилинского сельского поселения об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или  аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении  или аннулировании» от 28.05.2018 № 112.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Земельному участку с кадастровым номером 70:07:0106002:124 предоставленого на праве собственности  Ворфоломееву Павлу Федоровичу (Государственный Акт № ТО-07-17-382) присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Чилинское сельское поселение,  с.Чилино, ул. Кустарная, 16
 2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения                                                                                   Г.В. Паршина
Исполнитель:  Л.В.Котова Т-8(38244) 35-300